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Битола, јануари 2023 



Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер („Сл. весник на Р.С.М.“ бр.101/2019), Агенцијата за поттикнување на 

развојот на земјоделството, со седиште на ул. Климент Охридски бб, Пелагонка II, 

5/3 Битола, тел. 047/520-735, е-маил: aprzdirekcija@agencija.gov.mk, службеното 

лице д-р Зоран Бардакоски, раководител на одделение за план, анализа и ЕУ 

проекти, го подготви следниот  

 

 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

(од 01.01.2022 до 31.12.2022) 

 

 

 

1. Податоци за службените лица определени за посредување со 

информации кај имателите на информации; 

 

д-р Зоран Бардакоски,  

Раководител на одделение за план, анализа и ЕУ проекти 

ул. Климент Охридски бб, Пелагонка II, 5/3 Битола  

Моб.: 072 244 484 

е-маил: zoran.bardakoski@agencija.gov.mk 

 

 

2. Број на примени барања; 1 

 

Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е ЕДНО барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер. Сите барања за 

информации кои се доставени во писмена или усна форма до Агенцијата 

произлегуваат од надлежностите на Агенцијата согласно Законот за основање на 

Агенцијата (Сл. Весник на РМ 3/98, 43/14, 64/18 и 27/19) и согласно Статутот и 

другите внатрешни акти на Агенцијата и според тоа соодветно е постапено. 

 

3. Број на позитивно одговорени барања; 1 

 

Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, на кое е доставен 

соодветен ПОЗИТИВЕН одговор по барањето. 
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4. Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за 

секое одбиено или отфрлено барање; 0 

 

Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, па според тоа НЕМА одбиени барања поднесени согласно Законот. 

 

 

5. Број на неодговорени барања; 0 

 

Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, па според тоа НЕМА неодговорени барања поднесени согласно 

Законот. 

 

 

6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на 

имателите на информации, со опис на одлуката, како и со наведување 

на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на 

бараната информација); 0 

 

Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, па според тоа НЕМА вложени жалби согласно Законот. 

 

 

7. Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата; 0 

 

   Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, нема вложени жалби, па според тоа НЕМА усвоени жалби со одлука на 

Агенцијата. 

 

 

 



8. Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата; 

0 

 

   Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, па според тоа НЕМА преиначени првостепени одлуки по 

постапување на Агенцијата. 

 

 

9. Број на одбиени жалби од Агенцијата и причини за нивно одбивање; 0 

 

   Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, нема доставени жалби до Агенцијата, па според тоа НЕМА одбиени 

жалби од Агенцијата. 

 

 

10. Број на отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање; 0 

 

   Во наведениот период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, до архивата на 

Агенцијата како имател на информации доставено е едно барање врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер на кое е одговорено 

соодветно, нема доставени жалби до Агенцијата, па според тоа НЕМА отфрлени 

жалби од Агенцијата. 

 

 

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша 

обврска на истите да одговорите прецизно, со податоци, коментари и 

карактеристики што произлегуваат од Вашата работа. 

 

Битола, 

23.01.2023        

                                                                               Агенција за поттикнување на  

                                                                                               развојот на земјоделството 

                                                                                                       Службено лице, 

                                                                                                              

                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                   д-р Зоран Бардакоски  


